研究会申請書(例)

平成 21 年 4 月 1 日

	 日本核医学専門技師認定機構

	 理事長	 	 中村	 幸夫	 殿

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 茨城核医学エビデンス研究会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表世話人	 認定	 太郎

研究会の機構登録申請について

	 この度、当方にて開催しております研究会を貴機構の認定研究会として登録

したく、以下の通り申請しますので、ご審査いただきますようお願いします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

	 	 研究会名	 	 茨城核医学エビデンス研究会

	 	 申請区分	 	 I-8)	 その他の研究会等の認定

	 	 代表者	 	 	 認定	 太郎（核医学専門技師）

事務局	 	 	 茨城県立〇〇大学付属病院	 放射線部

〒300-0394	 茨城県稲敷郡阿見町大字阿見

	 	 開催頻度	 	 2 回/年

	 	 開催時間	 	 3 時間/回

	 	 会	 費	 	 	 500 円（参加費として）

	 	 参加人数	 	 45～60 名

	 	 会の創設	 	 昭和 60 年 5 月（第１回）

	 	 会の内容	 	 教育講演と話題提供を中心として企画している

添付資料	 	 世話人一覧（核医学専門技師およびそれに準ずる資格を記載）、

会則、前回プログラム